
E

Čjl' řú'vF 4'c6;/L.'-tý
l

Mandátní smlouva
uzavřená.dle § 566 a násl. obchodního zák.o.n,í,ku_v platném zněnl..s přjhl k § 269 odst.2 obch. zákoníku

Smluvní strany

Město Vsetín
Sídlo:
lČ:
tel.:
Bankovní spojeni:
Zastoupené:

dále jen mandant

Obchodní firma:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
tel.:
Bankovní spojeni:
Zastoupená:

Svárov 1080, 755 01 Vsetín
00304450

fax:

- starostkou města,
a kontaktní osobou pro účely této smlouvy
pani

a

B PLUS TV a.s.
zapsaná v OR vedeném u KS Ostrava, oddíl B, vložka 874
Požárnická 140, 742 83 Klimkovice
47677481
CZ47677481

fax:

předseda představenstva akciové společnosti

dále jen mandatář

uzavírají tuto mandátni smlouvu

0

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek mandatáře jménem mandanta podle této smlouvy a za touto
smlouvou sjednanou úplatu po dobu platnosti této smlouvy zajišt'ovat technické provozování
mikrovlnného DVB-T digitálniho televizniho vysílače MMDS-2500 a jednokanálové
mikrovlnné trasy pro přenos audio a video signálu, Tdevizni vysílač je umístěn ve
vodárenském objektu ve Vsetíně na Bečevné. Jednokanálová mikrovlnná trasa spojuje
budovu č. p. 1356 ve Vsetíně (vyúaci ČáSt) a objekt vodárny Vsetín - Bečevná. Mandatář je
oprávněn k technickému provozováni televizního vysílače na základě lndividuálniho
oprávněni k využíváni rádiových kmitočtů vydaného českým telekomunikačnim úřadem pod
č. 178167/RR ze dne 3.6.2011. Činnosti mandatáře dle této smlouvy provádějí výlučně jeho
zaměstnanci, jejichž seznam dá mandatář mandantovi k dispozici a kteří se zmocněným
osobám mandanta prokáži firemním průkazem mandatáře. Předmět smlouvy nezahrnuje
technické provozováni hlavní stanice - zdroje primárních signálů (zajišt'uje firma 4M Rožnov,
spol. S r.o.)

2. Mandatář se zavazuje:
a) Za dohodnutou odměnu technicky provozovat mikrovlnný televizní vysílač a mikrovlnnou

trasu pro přenos audio a video signálu dle odstavce 1. Technickým provozováním se pro
účely této smlouvy rozumí zajištěni provozu a prováděni pravidelné údržby televizního
vysílače a mikrovlnné trasy tak, aby parametry televizního vysílače byly v souladu's
vydaným individuáln im oprávněním Českého Telekomunikačního Úřadu {ČTÚ).
Mandatář přitom bude vykonávat svou činnost v sou|adj s vydaným Osvědčením č. 249,
které mu vydal český telekomunikační úřad a jimž potvrzuje, že mandatář předložil



o,enameni k výkonu komunikační činnosti, která je podle ustanoveni § 8 zákona č.
ů7/2005 Sb. o elektronických komunikacích - Šířeni rozhlasového a televizního signálu
m Ůzemi České republiky.
p|nit pQvinnosti, které mu vyplývají z |ndividuá|ního oprávněni číslo 178167/RR

·- vydaného českým telekomunikačním úřadem, včetně prováděni úhrad ročního
5právniho poplatku za přidělené kmitočty. Roční poplatek za přidělené kmitočty bude
refakturovat mandantovi nejpozději do 31.1. každého kalendářního roku, kdy bude tato
sm|ouva v platnosti. Tento roční správni poplatek činí 7.500,- Kč a je zdaňován dani z
přidaňé hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

C) Zpracovat a předložit příslušnému úřadu žádost o vydáni prodlouženi platnosti
|ndivlduálniho oprávněni s předstihem tak, aby platnost vydaného prodloužení platnosti
navazovala bez prodlevy na platné individuálni oprávnění. Správni poplatek za vydáni
prodlouženi platnosti individuálního oprávněni ve výši 500,- KČ bez DPH uhradí
mandatář s podáním žádosti a po uděleni prodlouženi ho refakturuje včetně DPH
mandantovi.

d) Za dohodnutou odměnu provádět v dohodnutém terminu opravy poruch mikrovlnného
televizního vykrývacího vysílače, hlášené mandatáři zmocněnou osobou dle článku Ill.
nebo mandantem samotným.

e) Založit a vést "Provozní deník televizního vysílače MMDS".
f) Zaznamenat do "Provozního deníku" veškeré přítomnosti mandatáře a zásahy na

televizním vysílači provedené mandatářem. Zabránit tomu, aby jakoukoliv činnost na
televizním vysílači prováděla osoba nezapsaná v seznamu zaměstnanců dle ČI. ll. odst.
1 této smlouvy.

Ill.
Zmocněné osoby mandanta

Zmocněnou osobou mandanta dle této smlouvy je:

lV.
Práva a povinnosti mandanta a zmocněných osob mandanta

Zmocněná osoba mandanta dle ČI. Ill. je povinna:
1. Zveřejnit vhodnou formou pro obyvatele města Vsetína telefonní čísla, na nichž budou moci

podat telefonické ohlášeni poruchy ve vysíláni mikrovlnného televizního vysílače MMDS.
2. přijímat ohlášeni televizních diváků o nesprávné funkci televizního vykrývacího vysílače

MMDS. Ohlášení závady musí obsahovat informace minimálně v rozsahu:
- datum a čas ohlášeni poruchy,
- určeni lokality, kde se porucha vyskytla (adresa, resp. ulice),
- popis závady, který ze 4 vysílaných programů vykazuje poruchový stav, vzhled televizní

obrazovky (černá, s barevným nebo černobílým obrazem apod.) a stav zvukového
doprovodu (zvuk jde, nejde, šumí).

3. Po přijeti ohlášeni poruchy bezodkladně o ohlášené poruše informovat mandatáře,
s uvedením informaci dle odst. 2. tohoto článku, tímto způsobem:
- v pracovních dnech v době od 7:00 do 16:00 hodin na telefónni číslo a

následně faxem na číslo esp. e-mailovou poštou na adresu btv@btv.cz.
- v pracovních dnech mimo výše uvedenou dobu a ve dnech pracovního volna, pracovního

klidu a v období státních svátků telefonicky na číslo a následně faxem na
číslo resp. e-mailovou poštou na adresu btv@btv.cz.

4. Na základě nahlášeného terminu zásahu mandatáře zajistit jeho zaměstnancům dle
seznamu možnost vstupu do vodárenského objektu Vsetín - Bečevná k technologii
televizního vysílače MMDS.



5 Bude-|i při plněni této smlouvy a uskutečňováni právních úkonů mandatáře jménem
mandanta třeba plné moci, zavazuje se mandant na výzvu mandatáře včas písemně vystavit

' pcdřebnoLj plnou moc.

V.
Termíny prováděni servisních činnosti a oprav

1 Mandatář bude provádět předepsanou pravidelnou údržbu v souladu s článkem ll. odst. 2a)
této smlouvy minimálně dvakrát ročně nejpozději k terminům 1. července a 1. prosince.
V období mezi termíny předepsané pravidelné údržby bude provádět kontrolu technických
parametrů televizního vysílače. Fakturace této pravidelné údržby bude provedena nejpozději
do 15. srpna a 15. prosince.

2. Mandatář zahájí činnosti k odstraněni poruchy na televizním vykrývacím vysílači v pracovni
dny nejpozději do 36 hodin po nahlášení poruchy, ve dnech pracovního volna, pracovního
klidu a státních svátků do 60 hodin.

3. Mandatář se zavazuje uvést televizní vysílač do plného provozu (takového provozu, aby byly
změřené parametry vysílače stejné jako při poslední provedené pravidelné údržbě) do 72
hodin od nahlášení poruchy. V případě, že oprava bude vyžadovat originálni náhradní díly ze
zahraničí, provede mandatář do 72 hodin provizorní zprovoznění v rozsahu dohodnutém
s mandantem. Zprovozněni do plného provozu provede mandatář do 30 dnů po zahájeni

m

opravy.

VI.
Odměna mandatáře

1, Mandatáři za jeho činnosti dle článku ||, této smlouvy PřÍS|ljŠi odměna ve výši:

. 98.000,- Kč/rok splatná ve dvou stejných splátkách, každé ve výši 49. 000,- KČ, na základěfaktur vystavených mandatářem - viz Příloha Č.5.
Částka 98.000 Kč je propočtena následovně:
a) Částka 58.800 Kč/rok (60 % z celkové částky) za zajišt'ování technického provozování

mikrovlnného DVB-T digitálního televizního vysílače MMDS-2500, tj.4.900 KČ za měsíc.
K této částce bude připočtena platná sazba DPH.

b) Částka 39.200 Kč/rok (40 % z celkové částky) za zajišt'ováni technického provozováni
jednokanálové mikrovlnné trasy pro přenos audio a video signálu, tj. 3.266,7 KČ za
měsíc. K této částce bude připočtena platná sazba DPH.

Mandatář je oprávněn vystavit fakturu na základě řádného provozováni vysílače a po
provedení předepsané pravidelné údržby v terminech dle ČI. V. odst.1 a v rozsahu dle článku
||., odst. 2a.
Pokud bude smlouva účinná a platná pouze po část kalendářního roku, vypočte se odměna
mandatáře jako alikvotní část z celkové roční odměny.

2. 800,- Kč/pracovni hodinu/pracovnika pro případ odstraňování nahlášené poruchy televizního
vysílače na místě. Mandant bere na vědomi, že v případě odstraňováni poruch na vysilaci
jednotce na stožáru je třeba, aby se prováděni opravy účastnili z důvodu bezpečnosti dva
pracovníci. Pokud bude závadu televizního vysílače nutno opravit dílenským způsobem, činí
cena 600,- Kč/pracovni hodinu lpracovnika. Odměna dle toto odstavce bude účtována od
doby započetí prací do doby jejich ukončeni.

3. Samostatnou položku úhrad mandatáři budou tvořit cena materiálu použitého při odstraněni
ohlášené poruchy televizního vysílače dle odstavce 2., a náhrady cestovních výloh z Klimko-
vic do Vsetína a zpět při odstraněni ohlášené poruchy televizního vysílače. Vzdálenost z



K|imkovtc do Vsetína a zpět je 150 km. Dopravní náklady mandatáře dle jeho zásad kalkula-
ce platných pro rok 2013 činí pro technologické vozidlo: 14,00 Kč/km.
V dopŕavnich nákladech za 1 km je zahrnut náklad na řidiče a veškeré další souvisejici ná-
klady. Mandant prohlašuje, že dopravní náklady zahrnuji veškeré náklady souvisejici
s dopravou pracovníků a nebudou již další náklady účtovány.
Pro rok 2014 a další bude cena dopravních nákladů upravena vždy podle platných zásad
kalkulace mandatáře po odsouhlaseni mandantem formou písemného dodatku k této smlou-
vě.

4. Všechny ceny uvedené v článku VI. této smlouvy jsou bez DPH.

5. Mandant uhradí mandatáři odměny dle odstavců 1. až 4. na základě přijatých faktur
mandatáře vždy nejpozději do 21 dnů od doručeni faktury.

m

VIl.
Daiši ujednáni

1. Smluvni strany se dohodly, že v případě pozdní úhrady faktury je mandatář oprávněn účtovat
smluvni pokutu ve výši 1 % z celkové dlužné částky za každý, byt' jen započatý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud mandatář neprovede pravidelnou údržbu v terminech
dohodnutých v čl.V.1., uhradí mandantovi smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý i
započatý den, ve kterém bude mandatář prodlení se splněním své povinnosti.

3 Smluvní strany se dohodly, že pokud mandatář neprovede opravy v termínech dohodnutých
dle článku V. odst.3 této smlouvy je mandant oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši
1 000,- Kč (jeden tisíc korun) za každou poruchu a za každý, byt' jen započatý den zpoŽděni
po dohodnutém termínu.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud mandatář neprovede provizorní zprovozněni
televizního vysílače v terminech dohodnutých v či. V.odst.3. zavazuje se uhradit mandantovi
smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každé takové porušeni smlouvy a den prodlení.

5. Pokud mandatář nezpracuje a nepředloží žádost o vydáni prodlouženi platnosti
individuálniho oprávněni tak, aby platnost vydaného prodlouženi platnosti navazovala bez
prodlevy na platné individuálni oprávnění, zavazuje se uhradit mandantovi smluvní pokutu ve
výši 10 000,- kč.

6. Smluvní strany se dohodly, Že oprávněná strana má právo požadovat náhradu škody
způsobenou porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši
smluvní pokutu převyšující.

Vlil.
Závěrečná ujednáni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nejdéle však omezenou platnosti individuálního
oprávněni k provozováni vysílače č. 178167/RR, včetně k tomuto individuálnímu oprávněni
vydaných prodlouženi platnosti. Obě srrduvni strany mohou smlouvu vypovědět písemnou
formou, a to ve lhůtě 12 měsíců bez udáni důvodů. výpovědní lhůta začíná běžet od prvého
dne měsíce následujíciho po jejím doručeni druhé smluvní straně. O povinnostech
mandanta a mandatáře v případě výpovědi smlouvy pIati ustanoveni § 574 a §575
obchodního zákoníku.



2 Sm|uvni strany se dohodly, že pokud některá ze smluvních stran podstatně poruší své
povinnostj z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, má druhá strana právo od této smlouvy odstoupit. Za
podstatné porušeni povinnosti se pro účely této smlouvy považuje zejména:

a) mandatář bude déle jak 30 dnů v prodlení s provedením pravidelné předepsané
údržby

b) mandant bude déle jak 30 dnů v prodlení s úhradou odměny mandatáře
c) mandatář bude déle jak 30 dnů v prodlení s termínem uvedeni televizní vysílače do

provozu dle ČI. V. odst.3 této smlouvy
d) mandatář nebude i přes písemnou výzvu pInit své povinnosti z této smlouvy

vyp|ývajici.
e) mandatář nepodá žádost o vydáni prodloužení platnosti individuálního oprávněni tak,

aby platnost vydaného prodlouženi platnosti navazovala bez prodlevy na platné
individuá|ni oprávněni.

3. Smlouva může být doplňována a měněna pouze čÍslovanými dodatky podepsanými zástupci
obou smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran ob-
drží dvě vyhotoveni.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí přIdušnými ustanoveními Občanské-
ho zákoníku.

6. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu smluvních stran,
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím pcdpisem přečetly, že byla uzavře-

na dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tisni a nikoliv za
nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašuji, že tato smlouva jako ce-
lek ani žádné jednotlivé ustanoveni této smlouvy neodporuje dobrým mravům. Autentičnost
a platnost této smlouvy stvrzují smluvní strany svými podpisy.

8. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 128/2000
Sb. o obcích, v platném znění (§ 41).

¶

lX.
PŘILOHY

1. Příloha Č.1 Osvědčeni o registraci ČTU č. 249 pro Mandatáře
2. Příloha Č.2 - Povoleni ČTÚ k provozováni C. 178167/RR pro Mandatáře
3. Příloha Č.3 - výpis z Obchodního rejstříku - Mandatář
4. Příloha Č.4 - Osvědčení o registraci plátce DPH - Mandatář

Ve Vsetíně dne 1. l V Klimkovicích dne Z. A. 2C4Y



P

IK Lo6
* český telekomunikační úřad

ODBOR PRO SEVEROMORAVSKOU OBLAST
KukučGova 8, 709 00 Ost'ravn-Marlánsk'é Hory

· Ostrava 19. srpna 2005Č. j. 195317/2®5-638

Český telékomunikačM úřad podle ustanovení § 14 o¢1sL 1 zákona č. 127ň005 Sb.,
oekädimických komunikacfdi a o nnbě některých souyisgídch zákonů (zákon
o dektrunických komunikacích), m základě ozúnmď kolnwůkEční činnosti doručeného dne
15: 2005 vydává

"¶

osvědčení č. 249

jmávnické osobě:

Obchodní ňrnw
Sfdlo:
PSČ:
I'dmtiňkační číslo:

B PLUS TV &&
Požámfckä 140, KJhrikcMce '
Ň2 &3

potvrzujfcí, Že tato osoba přcdložila p'Y1" § 13 zákona o eleädronických komunikacích
oznhnmí výkonu komunikační činnosh, kierá je podle udmovcní § 8 whoto zákona
podnikánhn v elahonických komunibdch:

a) OstaiM hlasové služby.
Služba je poškyto"áua jáko vägňě dodlu)nlĹ
Územní rozsah poškytované dužby. Čeká mlib]ika

b) šííem roZhlasového atekvizniho sigullL
Službaje poskytovánajako veřejně dostupn£
Úzanni rozsah poskytDvané služby: ČeSká n:publika

zástupce ředitele oibom pro sevmmomvškou
oblast



,d " český telekomunikační úřad
se sídlem Sokolovská 219, Praha 9

l

r' poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025
P

"' .1$ĺd jednací ČTÚ-48 991/2011-613 Praha 3.6.2011

český telekomunikační úřad jako příslušný správní orgán podle § 10 zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, a podle § 108 odst. l písm. O) a § 122 odst. ] zákona č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o zrněně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických
komunikacích), ve mění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon") pod1w§ 19 odst. l a § 18 zákon%
uděluje v řízení o žádosti žadatele ze dne 23.5.2011 toto

individuální oprávnění
k využívání rádiových kmitočtů pevné služby (dále jen ,,oprávnění").

Číslo oprávnění: 1781671RR Platnost do: 30.6.2016

-" A' Držitel Qprá*nění "-
. . . . .

" .A.l- Í'NáZév'l PňjmeŔí ajméiio
' ''A.2 :Sídlo /,Býáliště- . .

; -. 't " , ' :Z.

.

,,-' A.3 |IČ /Datun! na'ozéhi "

' " ' . . . : ' C " " ':' l
;

' r r P

t .' '- ' ' ": -,': ;7' í: " ' ' ' : r ;" 1 · ·-- I
;

· ' B PLUS TV as.
l Požárnická 140
I 742 83 Klimkovice

. -'

'B 1Přidáeni rád¢owě kmjtí& ' , "

ĺ" B.l . |KmitDč¢t vysilaěé - ' [MHZ].

.f I

- _ -, " " ' "!
· t"' ' - , . l

l

rF" h

B2 Druh Yýánf" .-'

! B.3 PolariZacě
:' B:4 Jiné údaje :' '- · .- 'w-'b'' hr

. ' T"

st3noÝetě~A ,
" : zäklaRová stanice

2256,000
2264,000
2272,000
2280,000
2288,000
2296,000
7M25C3F, 750KF3E, 8MOOX7FXF

V
.. -.,

*****

':-, ..—,-·'. ·. t' ! "· - r b ' L íAL 'j : J. . -..m -· '. ' - · ' - ,· r · , " .· , -0 ·· .· -
" ,. ' "' . " "' - - " " n"¶W; ": 71 ' ""' '. " . : .·" '· " :'· " " .' .. ""'. "i' c á"" vy$ůaä'hů*xm. ' ' " ;g ¶1, :':';j "' --¥· Shnovíšlě A

" - ·' '. · " . " " : · : '

"cl' Vodárna Bečevná, Vsetín
" C?·, -& 17·59'35"
" 'C.} 49°19'51"

. ..ca NadjAomvm ';"" :- ---- ĺň 385

_ .,. - .

" C!5 " Týp 'M "' '.," '.: NT.' MMDS-2500
C.6 v,ňtupnívýkoµ " . '. ' [du'n]. 35

CJ :iýp antény " ,. ,. . STELLA DORADUS VA 2500
" Č8 Ziskantény ' , - {dBQ 9 ._ ,

-C:9 - Výšläantény nad tet4mni ." . tm 6 _ .,

m- l " -" " ľ"' Á - "
!. p )Podlnnlky pro ~vám©děj.én,'eh. ;mitoč " '" . . .

f .. .. - ' -'—-' ' ' - '' .D.1." 'Vymezení provozní obtasti: účastnické terminály mohou být umístěny pouze v oblasti
"' vymezené kruhem o poloměru 3,2 km se středem q souřadnicích uvedených v bodech C.2 a ,

, . C.3. Držitel oprávnění je povinen zajistit že mimo hranice provozní oblasti nedojde k rušení
'- - terminálů ostatních oprávněných uživatelů přidělených rádiových kmitočtů.

___r"

178167



Tenlo výµlg 2 o&hMMho mb(Kklj ekkhunkky podelmj Yjal6ký ·oud v Drbavé" dne v D9:51:15. EFMd:rmsqKcBo1wwNKNsQ

výpis
z obchodnfho rejstřlku, vedeného

Krajslým soudem v Ostravě
oddíl B, dožka 874

Datum zápisu: 20. září 1994
Spisová značka: B 874 vedená u Krajského soudu v Osúavě
Obchodnľfirma: B PLUS TV a.s.
Sídlo: Klimkovice, Požárnická 140, PSČ 742 83
ldenůfikační číslo: 476 77 481
Právní forma: Akciová společnost
Předmět výroba, instajaCe, opravy elektrických strojů a přísmjů,
podnikání: elektronických a telekomunikačních zářkenl

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

Statutární orgán - předseda představenstva:
představenstvo:

Velká Polom, Potní 130, PSČ 747 64
den vzniku funkce: 8. září 2008
den vzniku členství: 8. září 2008
člen představenstva:

Klimkovice, NáměstS 63, PSČ 742 83
den vzniku členství: 8. září 2008
člen představenstva:

Bohumín - Noyý Bohumín, Čs. armády 1072, PSČ 735 81
den vzniku členství: 8. září 2008

Způsob jednání: jednání:
Za společnost jednQI předseda nebo místopředseda nebo člen
představenstva samostatně. Podepisovánf za společnost se děje
tak, že k obchodnímu jménu společnosti připojí předseda nebo
místopředseda nebo člen představenstva svůj podpis.

Dozorčí rada: předseda dozorčí rady:

Velká Polom, Polní 130, PSČ 747 64
den vzniku funkce: 1. srpna 2011
den vzniku členství: 8. září 2008
člen dozorčí rady:

Ostrava- výškovice, Husarova 441/5a, PSČ 708 00
den vzniku členství: 8. záři 2008
člen dozorčírady:

Klimkovice - Hýľov 53, psč 742 83
den vzniku členství: 1. srpna 2011



oddíl B, vložka 874

Akcie: 55 ks kmenové akcie na majitele v listinné podobě ve jmenovité
hodnotě 100 000,- Kč
5 ks kmenové akcie na meýitele v listinné podobě ve jmenovité
hodnotě 20 000,- Kč

Základní kapitál: 5 600 000,- KČ

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

, Krajský soud v Ostravě

Uvewpa%o[

wňgě mvµe~ck6 pcddNdojmhy~

listů, udpcMU výmplj



Rinanč'ní úřad Ostrava III
Qpävská 6177
708 13 PORUBA
čj.: 71695/06/390900/6788
vyřizuje:
Telefon: linka: 220
Fax: č.dveťí: 323

Daňový subjekt:

B PLUS TV a.s.
PoŽárnická 140
742 83 KLIMKOVICE

V Ostravě-Porubě
dne 06.04.2006

OSVĚDČENÍ
o regi straci

Podle § 33 odst. 11,12 a 15 zákona Č.337/1992 sb., o správě daní
a poplatků, ve znění pozdějšíeh předpisů (dále jen "zákon o správě
daní"), jste zaregistrován s účinností od 20.09.1994 a s účinností
od 21.03.2006 jste přeregistrován u shora uvedeného správce daně

a je Vám přiděleno toto daňové identifikační číslo:

DIČ: CZ47677481

Podle § 5
ve znění
Č.235/2004

odst.3 zákona Č.588/i992 Sb., o
pozdějších předpisů, a podle

Sb., o dani z přidané hodnoty,
jste

plátcem daně z přidané
s účinností od 01.01

dani z přidané hodnoty,
§ 111 bodu 3 zákona
ve znění pozdějších předpisů

hodnoty
.1995

OdůvQdněnS:
Na základě zákona Č. 444/2005 Sb., kterým se mění zákon č. 531/1990 Sb.,
o územních finančních orgánech, ve znění pozdějších předpisů, a některé
dalŠí zákony, kterým došlo ke změně územní působnosti Vašeho dosavadního
správce daně, jste shora uvedeným dnem přeregistrován u shora uvedeného
správce daně.

Daňové ideotifikační číslo musíte uvádět ve všech případech komunikace
se správcem daně a v dalŠích případech, pokud tak stanoví zvláštní zákon
(§ 33 odst.11 zákona o správě dani). Při všech platbách, poukazovaných
správci daně, použijte jako variabilní syňbol kmenovou část DIČ
(tj. číslo za kódem CZ).

VeŠkeré změny údajů, týkající se vaŠí registrace, jste povinen oznámit
shora uvedenému správci daně do 15 dnů ode dne, kdy nastaly (§ 33 odst.7
zákona o správě daní).

Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 30 dnů ode dne, který
následuje po jeho doruČení, písemně nebo ústně do protokolu u shora
uvedeného správce daně. Odvolání nemá 8 zákona
o správě daní )'

,,,,,úředního
razítka zaměstnanec pro správu daní

':::·J ř,"· 5C·X


